
S 4/2020-8 

 
 
 
 JUDr. Michal Mazanec 
předseda Nejvyššího správního soudu 

 
                                                                                                                                                                            

Brno, 30. června 2020 
 
 
3. ZMĚNA ROZVRHU PRÁCE NEJVYŠŠÍHO SPRÁVNÍHO SOUDU (NA ROK 2020) 
 

Rozvrh práce Nejvyššího správního soudu na rok 2020 měním po projednání v Soudcovské radě 
Nejvyššího správního soudu dne 10. 6. 2020 s ohledem na přidělení soudkyně Mgr. Jitky 
Zavřelové k Nejvyššímu správnímu soudu, na přidělení soudkyně Mgr. Ing. Veroniky Baroňové 
k Nejvyššímu správnímu soudu, na dočasné přidělení soudkyně Okresního soudu v Jihlavě 
Mgr. Zuzany Břízové, na konec dočasného přidělení soudce Okresního soudu v Chebu 
Mgr. Vladimíra Doležala, na konec dočasného přidělení soudce Krajského soudu v Brně 
JUDr. Ondřeje Sekvarda a na potřebu nového rozdělení prací u soudu (§ 41 odst. 2 zákona 
č. 6/2002 Sb., o soudech a soudcích) takto: 
 
 
1. V části IV. rozvrhu práce se vkládá nový bod 13., který zní: 

„13. Od 1. 7. 2020 je k výkonu soudnictví k Nejvyššímu správnímu soudu přidělena 
soudkyně Jitka Zavřelová, která se zařazuje do osmého soudního oddělení, kde bude 
uvedena na čtvrtém místě. 

13.1. Je-li ve věci projednávané a rozhodované senátem č. 8 v období od 1. 7. 2020 
soudcem zpravodajem: 

13.1.1. Michal Mazanec a jde-li o sudou věc, jedná osmý senát ve složení Michal 
Mazanec, Petr Mikeš a Jitka Zavřelová a jednání senátu předsedá Michal 
Mazanec, 

13.1.2. Michal Mazanec a jde-li o lichou věc, jedná osmý senát ve složení Michal 
Mazanec, Milan Podhrázký a Jitka Zavřelová a jednání senátu předsedá 
Michal Mazanec, 

13.1.3. Petr Mikeš, jedná osmý senát ve složení Petr Mikeš, Milan Podhrázký a Jitka 
Zavřelová a jednání předsedá Petr Mikeš, 

13.1.4. Milan Podhrázký, jedná osmý senát ve složení Milan Podhrázký, Petr Mikeš 
a Jitka Zavřelová a jednání předsedá Milan Podhrázký, 

13.1.5. Jitka Zavřelová, jedná osmý senát ve složení Jitka Zavřelová, Petr Mikeš a 
Milan Podhrázký. Jde-li o lichou věc, jednání senátu předsedá Petr Mikeš; 
jde-li o sudou věc, jednání senátu předsedá Milan Podhrázký.“ 

 

2. V části III. rozvrhu práce v senátu č. 8 se za slova „Milan PODHRÁZKÝ“ doplňují slova 
„Jitka ZAVŘELOVÁ“ a za poslední slova „-předseda senátu“ slova „-soudkyně“. 



 

 

3. V části IV. rozvrhu práce se vkládá nový bod 14., který zní: 

„14. Od 1. 7. 2020 je k výkonu soudnictví k Nejvyššímu správnímu soudu přidělena 
soudkyně Veronika Baroňová, která se zařazuje do šestého soudního oddělení, kde 
bude uvedena na třetím místě. 

14.1. Věci, které byly nebo budou do 30. 6. 2020 přiděleny soudcům Tomáši 
Langáškovi a Filipu Dienstbierovi jako soudcům zpravodajům a v nichž do tohoto 
data nebude rozhodnuto nebo nařízeno jednání, budou projednány a rozhodnuty 
v šestém soudním oddělení ve složení senátu po změně podle předchozího bodu.“ 

 

4. V části III. rozvrhu práce v senátu č. 6 se za slova „Filip DIENSTBIER“ doplňují slova 
„Veronika BAROŇOVÁ“ a za poslední slova „-předseda senátu“ slova „-soudkyně“. 

 

5. V části IV. rozvrhu práce se vkládá nový bod 15., který zní: 

„15. Soudkyně Sylva Šiškeová se na období od 1. 7. do 30. 9. 2020 zařazuje do druhého 
soudního oddělení, kde bude uvedena na čtvrtém místě. 

15.1. Je-li ve věci projednávané a rozhodované senátem č. 2 v období od 1. 7. do 
30. 9. 2020 soudcem zpravodajem: 

15.1.1. Miluše Došková, jedná druhý senát ve složení Miluše Došková, Eva 
Šonková a Sylva Šiškeová a jednání předsedá Miluše Došková, 

15.1.2. Karel Šimka, jedná druhý senát ve složení Karel Šimka, Eva Šonková a Sylva 
Šiškeová a jednání předsedá Karel Šimka, 

15.1.3. Eva Šonková, jedná druhý senát ve složení Miluše Došková, Karel Šimka a 
Eva Šonková. Jde-li o lichou věc, jednání senátu předsedá Miluše Došková, 
jde-li o sudou věc, jednání senátu předsedá Karel Šimka, 

15.1.4. Sylva Šiškeová, jedná druhý senát ve složení Miluše Došková, Karel Šimka a 
Sylva Šiškeová. Jde-li o lichou věc, jednání senátu předsedá Miluše Došková, 
jde-li o sudou věc, jednání senátu předsedá Karel Šimka.“ 

 

6. V části IV. rozvrhu práce se vkládá nový bod 16., který zní:  

„16. V období od 1. 7. 2020 do 31. 12. 2020 je k výkonu soudnictví k Nejvyššímu 
správnímu soudu dočasně přidělena soudkyně Zuzana Břízová. 

16.1. V období od 1. 7. do 30. 9. 2020 bude dočasně přidělená soudkyně Zuzana 
Břízová zařazena do desátého soudního oddělení, kde bude uvedena na čtvrtém 
místě. 

16.2. Dočasně přidělené soudkyni Zuzaně Břízové se přiděluje 15 věcí uvedených 
v příloze rozvrhu práce č. 4.“ 

 

7. V části IV. rozvrhu práce se vkládá nový bod 17., který zní: 

„17. Soudkyni Barbaře Pořízkové se přiděluje 20 nejstarších věcí (kromě věcí 
přerušených), v nichž byla doposud soudkyní zpravodajkou Petra Weissová, 
uvedených v příloze rozvrhu práce č. 4. Tyto věci projedná a rozhodne devátý senát 



 

ve složení Barbara Pořízková, Radan Malík a Pavel Molek a jednání předsedá Barbara 
Pořízková.“ 

 

8. V části IV. rozvrhu práce se vkládá nový bod 18., který zní: 

„18. Od 1. 7. 2020 se soudkyním Veronice Baroňové, Sylvě Šiškeové a Jitce Zavřelové 
přidělují věci v kasační agendě mimo pořadí podle bodu 8.1 části první rozvrhu 
práce, a to postupně po jednom spisu v pořadí dle abecedy.“ 

 

9. V části IV. rozvrhu práce se vkládá nový bod 19., který zní: 

„19. Dne 30. 6. 2020 končí dočasné přidělení Vladimíra Doležala k Nejvyššímu správnímu 
soudu. 

19.1. V neskončené věci sp. zn. 1 As 111/2020, která mu byla přidělena jako soudci 
zpravodajovi, se dle bodu 9.3. části první rozvrhu práce určuje novou soudkyní 
zpravodajkou Lenka Kaniová. Tuto věc projedná a rozhodne první senát ve složení 
Lenka Kaniová, Josef Baxa a Eva Šonková a jednání předsedá Lenka Kaniová. 

19.2. Soudkyně Lenka Kaniová bude při přidělování kasační agendy podle bodu 6.1. 
části první rozvrhu práce jednou vynechána.“ 

 

10. V části IV. rozvrhu práce se vkládá nový bod 20., který zní: 

„20. Dne 30. 6. 2020 končí dočasné přidělení Ondřeje Sekvarda k Nejvyššímu správnímu 
soudu. 

20.1. V neskončené věci sp. zn. Nad 83/2020, která mu byla přidělena jako soudci 
zpravodajovi, se dle bodu 9.3. části první rozvrhu práce určuje novým soudcem 
zpravodajem Milan Podhrázký. Tuto věc projedná a rozhodne osmý senát ve složení 
Milan Podhrázký, Petr Mikeš a Jitka Zavřelová a jednání předsedá Milan Podhrázký. 

20.2. Soudce Milan Podhrázký bude při přidělování nekasační agendy podle bodu 6.3. 
části první rozvrhu práce jednou vynechán.“ 

 

11. V části IV. rozvrhu práce se vkládá nový bod 21., který zní: 

„21. Ve věci sp. zn. 6 Afs 47/2018, která byla původně přidělena Petru Průchovi jako 
soudci zpravodajovi, a která obživla, se určuje novým soudcem zpravodajem Tomáš 
Langášek. Tuto věc projedná a rozhodne šestý senát ve složení Tomáš Langášek, 
Filip Dienstbier a Veronika Baroňová a jednání předsedá Tomáš Langášek. 

21.1 Soudce Tomáš Langášek bude při přidělování kasační agendy podle bodu 6.1. 
části první rozvrhu práce jednou vynechán.“ 

 

12. Tato změna rozvrhu práce nabývá účinnosti dne 1. 7. 2020. 

 

 

 
JUDr. Michal Mazanec 

předseda Nejvyššího správního soudu



S 4/2019-10 

Příloha rozvrhu práce č. 4: 
 
Přidělení spisů dočasně přidělené soudkyni Zuzaně Břízové 
 
Přehled spisů přidělených v 10. senátu dočasně přidělené soudkyni Zuzaně Břízové (od 1. 7. do 
30. 9. 2020): 
 
1. 10 Ads 19/2020 

2. 10 Ads 210/2019 

3. 10 Afs 136/2019 

4. 10 Afs 175/2019 

5. 10 Afs 293/2019 

6. 10 Afs 80/2019 

7. 10 As 103/2019 

8. 10 As 142/2020 

9. 10 As 149/2019 

10. 10 As 176/2019 

11. 10 As 23/2019 

12. 10 As 68/2019 

13. 10 Azs 281/2019 

14. 10 Azs 296/2019 

15. 10 Azs 73/2020 

 

Přidělení spisů soudkyni Barbaře Pořízkové 
 
Přehled spisů přidělených Barbaře Pořízkové dle části IV. bodu 17. rozvrhu práce: 

 

1. 4 Ads 109/2018 

2. 4 Ads 75/2018 

3. 4 Ads 85/2018 

4. 4 Afs 107/2018 

5. 4 Afs 44/2018 

6. 4 As 128/2018 

7. 4 As 151/2018 

8. 4 As 154/2018 

9. 4 As 38/2018 

10. 4 As 50/2018 

11. 4 As 65/2018 

12. 4 As 8/2018 

13. 4 As 83/2018 

14. 4 As 91/2018 

15.  4 As 97/2018 

16. 4 Azs 103/2018 

17. 4 Azs 139/2018 

18. 4 Azs 145/2018 

19. 8 Afs 103/2017 

20. 8 Afs 221/2017 

 


